Férhandlingar Angermanlands tingsritt, listan skapades 2024-07-08
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08-jul
08-jul
08-jul
09-jul
10-jul
10-jul
10-jul
11-jul
11-jul
11-jul
11-jul
11-jul
12-jul

Forhandlingstid
09:00 - 10:30
10:30 - 11:30
13:30 - 15:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:30
10:30 - 12:00
13:00 - 15:00
09:00 - 09:30
09:00 - 16:00
09:30 - 09:45
13:00 - 13:30
13:30 - 14:30
09:00 - 16:00

Typ av forhandling
Muntlig férberedelse
Haktningsférhandling

Sammantrade
Sammantrade

Muntlig férberedelse

Sammantrade
Huvudférhandling

Konkursforhandling

Huvudférhandling
Edgangssmtr

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnr
FT 614-24

B 1783-24
A 1710-24
A 1099-24
T 1271-24
A 1018-24
B 1024-24
K1321-24
B 1485-24
K 1341-24
B 1749-24
B 274-24

B 1485-24

avskilt skadestandsansprak
valdtakt mot barn

utmatning av fordran
anordnande av foérvaltarskap
vardnad

anordnande av foérvaltarskap
misshandel

ans6kan om konkurs

grov kvinnofridskrankning m.m
ans6kan om konkurs

grovt rattfylleri

narkotikabrott m.m.

grov kvinnofridskrankning m.m

Sal 4, Harn6sand
Sal 1, Harnosand
Sal 3, Harnésand
Sal 4, Harnésand
Sal 4, Harnésand
Sal 4, Harnésand
Sal 1, Harnésand
Sal 4, Harnésand
Sal 1, Harnésand
Sal 4, Harnésand
Sal 3, Harnésand
Sal 3, Harndésand
Sal 1, Harnésand



